СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

« 28 »  июля   2023 г.                                                                                    №  20

	«О  внесении  изменений   в   решение Совета   депутатов  Озерного     сельского   поселения      «Об   установлении   размеров     должностных   окладов   и  размеров  дополнительных  выплат  муниципальным   служащим  Администрации Озерного   сельского поселения Шумячского района Смоленской  области» от 09.01.2008 года   № 1»

В соответствии Областным законом от 29.11.2007 года № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области»,   постановлением Администрации Смоленской области от 08.10.2014 г. № 691 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц  местного  самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих» (в редакции  постановление от 14.07.2023 года № 395) Совет депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области решил:
          1. Внести в решение Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 1 от 09.01.2008 г.  «Об  установлении       размеров     должностных окладов    и      размеров  дополнительных   выплат  муниципальным        служащим      Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района  Смоленской    области»  (в редакции решений Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 3 от 29.01.2009 г., № 35 от 28.10.2011 г., № 2 от 27.01.2012 г., № 34 от 15.11.2012 г., № 22 от 23.10.2014 г., № 38 от 26.12.2017 г., № 24 от 27.09.2019 г., № 4 от 29.01.2020 г., № 15 от 27.10.2020 г., от 28.10.2022 г. № 29) следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

     «1. Установить    размеры    должностных окладов  для муниципальных служащих Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области согласно приложению № 1»;

2) приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается);

     2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2023 года.

Глава муниципального образования

Озерного        сельского   поселения

Шумячского района Смоленской области                                            А.А. Павлов
                                                                                    Приложение № 1

                                                                                 к решению  Совета депутатов Озерного сельского поселения

                                                                              от « 09» января 2008 года  № 1 (в редакции решения от 29.01.2009

                                                                             г. № 3,  от 28.10.2011 № 35,  от 27.01.2012 г. № 2,  от 15.11.2012 г.
                                                                             № 34, от 23.10.2014 г. № 22, от 26.12.2017 г. №38, от 27.09.2019 г.

                                                                             № 24, от 29.01.2020 г. № 4, от 27.10.2020  г. № 15, от 28.10.2022 г.

                                                                 № 29)
Р А З М Е Р Ы

должностных окладов для муниципальных  служащих  администрации

Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	Наименование  должностей
	Размер должностного оклада в соответствии с группой по оплате труда (рублей)

	1
	2

	Должности муниципальной службы

	Специалист 1 категории
	3 466